




























T: It contains or may contain traces of the allergen															
A: It contains the allergen to the ingredients															
MENU - ENGLISH															
SNACKS															
Cold															
nº															
30940	4	A	T	A	T	T		T	T	T		T	T		T
30936	1	A	A	A	A		A	A	T			T	T		A
30935	2	A	T	A	A	T	T	T	T		T	T			T
30938	3	A		T				A	T			T			
Hot															
30937	5	A		T				A	T			T			
30913	6	A	T	A	A	T	A	A	A	A	A	T	A		T
37163	9	A	A	A	A		A	A	T	T	T	T	T		A
30553	7	A		A			T	A	T			T			
30536	8	A	A	A	A	T	A	A	A	A	T	A	A		T
SALADS															
30542	10	A	T	T	A	A	A	T	A		T	A			T
30921	11	A	T	A	A	T	T	T	T		T		A		T
31297	12	A						A					A		
30906	13	A	A	A	A	T	T	T	T		T		A		A
30547	14	A	A	A	A	T	T	T	T		A		A		A
EGGS & POTATOES															
30929	15	T	T	A	T	T	T	T	T		T				T
30930	16	T	T	A	T	T	T	T	T		T		A		T
30944	17	A	T	A	T	T		T	T	T		T	T		T
30911	18	A	T	A	T	T	T	A	T	T	T		A		T
30556	19	T	T	A	T	T	T	A	T		T		A		T
30927	20			A				A					A		
BROCHETAS															
18336	32							A							
30862	33							A							
30912	34	A	T	T	T	T		A	T	T	T		A	T	T
30538	35	T	A	A	T	T		T	T		A		A		T

IMPORTANT: Aquesta declaració és d'ingredients. Tot i aplicar bones pràctiques d'higiene a la nostra cuina, per possibles contaminacions creuades no podem assegurar l'absència de traces dels al·lèrgens.

		<p>T: It contains or may contain traces of the allergen A: It contains the allergen to the ingredients</p>														
																
		Gluten	Crustacean (seafood)	Eggs	Fish	Peanuts	Soja	Milk	Nuts	Cellery	Mustard	Sesame	Sulfit	Lupins	Molluscs (seafood)	
TAPAS																
36964	21	Mixed olives							T						A	
30931	22	Padrón peppers														
36856	29	Fried Brie with two types of sesame	A	T	A	T	T	A		T	A	A	T			
30920	23	Croquettes with three cheeses	A	T	A	T	T	A	T	T	T		T			T
30919	24	Acorn-fed Iberian cured ham croquettes	A	T	A	T	T	A	A	T	T	T	T			T
30941	26	Homemade anchovies in vinegar				A										
30925	27	Homemade meatballs with wild asparagus	A	T	T	T	T	A	A	T	A		T	T		T
30539	28	Chicken wings with explosive sauce	A	T	T	A	T	A	T	T	T	A	A	A		T
30922	30	Wild asparagus with cream of manchego cheese	T	T	A	T	T		A	T	T			T		T
30934	31	Acorn-fed Iberian cured ham							A							
SEAFOOD TAPAS																
30933	36	Fresh fried whitebait	A			A		T								
30917	37	Grilled mussel casserole														A
30544	38	Salmon and avocado tartar with wasabi	A	T	A	A	T	A	A	T	T	A	A			T
30945	39	Andalusian-style small squid with aioli	A	T	A	T	T	T	T	T		T				A
30549	40	Fresh tuna tataki with mango and hoisin sauce	A	T	T	A	T	A	T	T	T	T	A			T
31717	41	Squid strips Andalusian style	A					T								A
30915	42	Squid rings fried in batter with lime zest	A					T								A
30923	43	Fried seafood	A	A		A		T					A			A
30550	45	Garlic shrimps		A		T										T
31398	44	Galician-style a feira octopus		T	T	T		T	T	T			T	T		A
36867	46	Assorted shellfish with lime and ginger		T		T										A
36877	48	Rice with vegetables and chicken	A	T	T	T	T	A	T	A	A		T	A		T
31399	47	Black rice with fresh cuttlefish and aioli	A	A	A	A	T	A	T	A	T	T	T	A		A
18300	49	Fish and seafood paella	A	A	T	A	T	A	T	A	T		T	A		A
32703	50	Lobster Paella	A	A	T	A	T	A	T	A	T	T	T	A		A
BREAD																
7489		Bread	A		T			T	T				T			
7490		Brad with tomatoe	A		T			T	T				T			

T: It contains or may contain traces of the allergen A: It contains the allergen to the ingredients															
		Gluten	Crustacean (seafood)	Eggs	Fish	Peanuts	Soja	Milk	Nuts	Cellery	Mustard	Sesame	Sulfit	Lupins	Molluscs (seafood)
DESSERTS															
30918	Creamy yoghurt with red berries and passionfruit							A							
30909	Rice pudding with cinnamon	A	T	T	T	T		A	A	T			T		T
7371	Catalan cream with carquiñol biscuits	A	T	A	T	T		A	A	T			T		T
29216	Apple pie with crème pâtissière	A	T	A	T	T	T	A	T					T	T
30932	Belgian chocolate sin with custard	T		A				A	A	T					
30928	Cheesecake with blueberry jam	A	T	A	T	T	A	A	T	T		T	A		T
30942	Belgian chocolate coulant with vanilla ice cream	A		A		T	A	A	T						
30943	Homemade chocolate truffles: cinnamon mint and ginger	T		T		T	A	A	T						
17372	Homemade vanilla and Belgian chocolate ice cream duo	A		A		T	A	A	A						
16376	Citrus sorbet duo														